◆2022（令和 4）年度 川崎医科大学入学式は下記のとおり挙行いたします。

※今後の新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大の状況により、式典の中止を含め

実施方法等を変更する場合がありますのでご承知おき下さい。

なお、詳細は随時本学ホームページにてお知らせいたします。

日時・場所

１．2022（令和 4）年 4月 9日（土） 午前 9時開場（午前 10時開式）

２．受付開始：午前 9時～

３．受付場所：川崎医科大学校舎棟 玄関前

４．式場：川崎医科大学附属病院 本館棟 8階大講堂

※保護者の皆様方には別室にてライブ中継をご覧いただきます。

出席者

１．新入生

２．保護者・保証人（新入生 1名につき 2名まで）（※）

※ご出席は 、事前申込みを された方のみ可能 と させていただき ます 。

※申込方法は、保護者の皆様宛に郵送する「令和 4 年度 川崎医科大学 第 53 回入学

式について（ご案内）」をご覧ください。

ご出席

いただく際の

注意事項

１．発熱等体調不良の方の出席はお控えください。

２．ご出席に際しては、必ずマスクを着用し、会話は極力お控えください。

３．ご入場の際は、検温、手指の消毒にご協力をお願いします。

４．行事終了後は、長時間学内に滞在されませんようご協力をお願いいたします。

５．自家用車でお越しの方は、本学附属病院 第２外来駐車場をご利用ください。

  なお、駐車サービス券は、入学式受付にてお渡しいたしますのでお申し出くだ

さい。

【以下に該当される方は、出席をご遠慮ください】

（1）発熱等の有無にかかわらず、体調不良の方

（2）持病等があり健康に不安をお持ちの方

（3）感染者および濃厚接触者

※本人または同居するご家族が PCR 検査・抗原検査等の対象者となった場合

は、結果が確認されるまでは参加をご遠慮ください。

その他

 １．式当日、式全体の撮影を行い、後日本学ホームページで一定期間動画配信を行う予

定としております。

 ２．入学生の保護者の皆様には、後日式全体を撮影した DVDをお送りする予定としてお

ります。

 ３．入学式終了後、ご出席の保護者の方を対象として「本学医学教育についての説明会」

の開催を予定しております。